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Easy V2 White
"V" fold handtowels / Asciugamani piegati a V

Cod. 863048
HT V LUC P EASY V2 WH 190X20
Last update / Data ultimo aggiornamento : 11/06/15
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PRODUCT / PRODOTTO

Raw material / Materia prima Rispeise plolis o

riciclate
Raw material colour / Colore materia prima White / Bianco
No. of plies / N° veli 2
Glued plies / Incollaggio veli Yes / Si
Total grams / Grammatura Totale 39 gr/mgq
Average grams per ply / grammatura media velo 19,5 gr/mgq

PACKAGING DETAILS / CONFEZIONAMENTO

Pieces per pack / Pezzi per confezione 190

Pack paper weight / Peso carta confezione 328 gr

Type of packaging / Tipo involucro confezione Paper bundle/ Fascetta
Packaging weight / Peso involucro 9,4 gr
CASE DETAILS / DATI COLLO
Packs per case / Confezioni per collo 20

Type of case packaging / Tipo involucro collo box / Scatola

Packaging weight / Peso packaging 386 gr
Paper weight / Peso carta collo 6560 gr
Total case weight / Peso totale collo 7134 gr

PALLET DETAILS / DATI PANCALE

Type of embossing / Tipo goffratura

Embossing decoration / Decoro goffratura
Sheet height / Altezza servizio

Sheet lenght /Lunghezza servizio

Fold type / Tipo piegatura

Whiteness degree / Grado di bianco

Total pack weight / Peso totale confezione
Pack width /Larghezza confezione
Pack depth / Profondita confezione

Pack height / Altezza confezione

Case width / Lunghezza collo
Case depth / Larghezza collo
Case height / Altezza collo
Case volumn / Volume del collo

Cod. EAN-ITF

Column weight (pallet included) / Peso

Micro + glued embossed /
Micro + G.I.

"Tratti corda + Lucart"
210 mm
210,8 mm
v

>60

337,4 gr
211 mm

105 mm

100 mm

534 mm

399 mm

218 mm

0.046 mc
08005892415125

Type of pallets / Tipo di pallet EPAL e 335,3 kg

Cases per pallet / Colli per pallet 20 S;I;J::‘g ?ienig:tsc()p;allue;t;\ot included) / Altezza 248 cm

Cases per layer / Colli per strato 4 Pallets per column / Pallets per colonna 2

Layers per pallet / Strati per pallet 5
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